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International Inner Wheel  2025-12-03  

Sweden  President Eva Alkmark 
  Sekreterare Ingrid Krafft  
  
  

Världspresident:                Kay Morland.  
                      
Årets motto:                         Step Up & Lead by Example. 

Kallelse: 
 
 

Hjärtligt välkomna till nästa års första månadsmöte den 8 
januari 2026 klockan 18.00 i Annelundsvillan. 

Program: Då kommer Camilla Winter och berättar om sin verksamhet. 

”Borås – en del av EU   EU - en del av Borås.  

Anmälan: Sista anmälningsdag är tisdagen den 6 januari. Anmälan gör du 

som vanligt till Monika Edvinsson antingen via e-post 

edvinsson.monika@gmail.com eller mobil 073-326 94 16. 

Pris: 320:-  Något högre nästa år. 

Information: Vår president har varit på Annelundsvillan och tackat Magnus 

med personal för året med en skål godis.              

Referat från kvällen.        Välkommen till årets sista möte.  

Vi var i år inbjudna till julmöte av Marks IWC. Vi träffades i Rydals 

Herrgård där Marks president Boel Davidson hälsade oss 

välkomna och berättade om våra klubbars gemensamma 

bakgrund, tände vänskapens ljus och sa Inner Wheels ledord  

Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse. Det var ett 

trevligt initiativ, där vi fick bekanta oss med medlemmarna i Marks 

IWC. Vi fick köpa lotter på deras vin- och glögglotteri, innan vi 

serverades vår tallrik med julens rätter. Överskottet på vinlotteriet 

går till Garissa och Operation Smile. Under middagen blev vi 

underhållna av kocken och sångaren Olof Söderberg. Vi fick 

lyssna till bland annat Stad i ljus och O helga natt. Så fint. Efter 

maten blev det huvudbry med ett mycket trevligt IW-Quiz med 

kluriga frågor om IW. Vid kaffet lottades vinsterna ut till många 

glada vinnare. Efter några timmars samvaro avslutades middagen 

och vi önskade varandra en riktigt God Jul och Gott Nytt År. 

Tack för en fin eftermiddag säger även sekreteraren Ingrid och 

önskar alla en fin jul- och nyårshelg, så syns vi nästa år. 
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